

2 Meddelelser fra udvalg

Dressurstævnet d.1 &2. september nærmer sig. Hvad er status på højtaler anlægget og kender vi investeringsbehovet hvis vi skal købe et helt nyt anlæg (cirka 4. tkr)? *Ny forstærker er indstalleret dags dato.*

Ulla har meldt ud at hun muligvis ikke vil drive dressurstævner og springstævner næste år. Annette vil være interesseret i at overtage dressurstævnerne men ikke spring stævnerne.

Hvem skal drive springstævnerne hvis vi skal have nogen i 2013? *Der laves et opslag om nogen har lyst til at drive springstævnerne.*

2.2 Juniorudvalg.

Status ryttermærke undervisning: Charlotte Buhl undersøgt ryttermærke underviser krav og det praktiske? *Undsøger behovet via vores nye "forældrebase".*

2.3 Andre udvalg og aktiviteter

Claus Toftegaard foredrag og kursus - dato fastlagt til d.13. oktober? *Dato holder, nærmere information slås op i staldene samt på hjemmeside.cbu*

Andre aktiviteter? *Programridningskursus med AnneMette Binder undersøges af Charlotte Buhl.*

Afholdes af springkursus evt. i samarbejde med Stutsborg rideklub undersøges af Ann Katrine.

3 Fysiske rammer

Rytterstuen

Gravering af pokaler - Ulla er i gang

Opsætning af staldblanketter i rytterstuen - Ulla er i gang

Anlæggelse af sti

Status på projektet? Lidt kryptisk tilbagemelding, men er som udgangspunkt droppet. Forslag om at kontakte kommunen og høre om man kan ansøge om beløb til at vedligeholde stien eller få dem til at udføre forbedringer (hvis det kan lade sig gøre juridisk). *Ann Katrine kontakter kommunen om udbedring af stien.*

Ridehus og baner

Status på vanding af ridehus samt udskiftning af bund *Bestyrelsen indstiller at ridehusbunden udskiftes inden den kommende vinter, Povl undersøger priser. Sand og flis eller sand og "filt" stykker (flogger) er forslået*

Status på vanding af udendørs ridebanen, tilføjelse af overskuds sand fra springbanen og nyt gummi eller flis *Tidligere bestyrelse kontaktes angående vedligeholdelse af bane, men alle er enige om at der skal gøres noget snarest muligt. Banen er både hård, ujævn og glat*

Rideskolens udendørs ridebane, også her er det nødvendigt hurtigst muligt at påføre sand evt. flis. *Overskydende sand fra springbane flyttes herover.*

Status springbane efter den er blevet ordnet af Nosto for anden gang og den har stået lidt over sommeren? *Der skal fjernes meres sand, banen skal nivelleres, og der skal flis på. Ann Katrine kontakter Nosto.*

4 Eventuelt *Behovet for plasticspring til lille ridehus undersøges.*

Næste møde *18. september 18:30 i skolestuen.*